(RVS Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
\ Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
328 Sa 26.03.2022 13:00 KV Oelsnitz SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 7,0 : 0,0
330 Sa 26.03.2022 13:00 SKK 90 Zwota Elsterberger KV 95 | 45 : 25
329 Sa 02.04.2022 13:00 SG Neptun Markneukirchen Il SG Medizin Bad Elster 50:20
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK90 Zwota VOG 7 12-2 355 5 10-0 265 2 2-2 9,0
2 Elsterberger KV 95 | VOG 7 10-4 315 3 6-0 170 4 4-4 14,5
3 SG Medizin Bad Elster VOG 7 10-4 270 3 6-0 150 4 4-4 12,0
4 SG Neptun Markneukirchen Il VOG 6 6-6 25,0 3 4-2 13,0 3 2-4 12,0
5 KV Oelsnitz vOG 7 2-12 150 4 2-6 120 3 0-6 3,0
6 SG Griun-Weil3 Mehltheuer IV VOG 6 0-12 6,0 2 0-4 2,0 4 0-8 4,0
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
123615 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 530 172
031069 Stark, Ina SG Neptun Markneukirchen Il 518 164
032099 Pohland, Swen SKK 90 Zwota 510 174
143475 Stengel, Jorg SG Neptun Markneukirchen Il 502 144
134009 Ullsperger, Nico SG Neptun Markneukirchen Il 490 151
031063 Camphausen, Karin SG Neptun Markneukirchen Il 478 134
093599 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 469 142
030917 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 449 122
001241 Eschenbach, Frank SG Neptun Markneukirchen Il 437 140
032101 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota 397 93
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043615 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 554 179
044283 Ludwig, Guinther Elsterberger KV 95 | 512 164
031066 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster 504 154
031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster 494 150
030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 494 135
044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 | 470 154
044285 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 | 456 141
044287 Kaul, Silvio Elsterberger KV 95 | 449 134
031150 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster 448 140
044284 Drechsler, Lutz Elsterberger KV 95 | 420 111
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Medizin Bad Elster 2612 26.02.2022 Kegelbahn Bad Elster
Mannschaft Auswarts SKK 90 Zwota 2625 30.10.2021 Kegelbahn Oelsnitz
Spieler Heim Kanig, Markus 562 26.02.2022 Kegelbahn Bad Elster

Spieler Auswarts Wittig, Marco 569 26.02.2022 Kegelbahn Markneukirchen
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht
328 KV Oelsnitz 7,0 : 0,0 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV
Kegel SP MP MP SP Kegel
0 00 00 00 0,0 0
Spielabsage und Verzicht durch GW Mehltheuer IV

330 SKK 90 Zwota 4.5 : 2,5 Elsterberger KV 95 |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schlott, Hans-Ulrich 397 1,0 1,0 3,0 456 Luleich, Peter
Tippner, Detlef 449 20 05 05 20 449 Kaul, Silvio
Kretzschmar, Klaus 469 0,0 1,0 4,0 512  Ludwig, Glnther
Adler, Christoph 530 40 1,0 0,0 420 Drechsler, Lutz
Pohland, Swen 510 30 1,0 1,0 470 Krieglstein, Ronny
2355 10,0 2,0 0,0 10,0 2307
329 SG Neptun Markneukirchen Il 5,0 : 2,0 SG Medizin Bad Elster
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ullsperger, Nico 490 30 1,0 1,0 448 Prestin, Erhard
Stengel, Jorg 502 0,0 1,0 4,0 554  Martin, Ines
Camphausen, Karin 478 2,0 10 20 494  Kanig, Markus
Stark, Ina 518 20 1,0 2,0 504 Klinger, Sylvia
a Eschenbach, Frank 437 3,0 1,0 494  Frommbholz, Philipp
e Preil, Frank 122 0,0 1,0

2547 10,0 2,0 0,0 10,0 2494
F. Preil fur F. Eschenbach nach 92 Wurf
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga B / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Meinel, Matthias
Pohland, Swen
Promel, Mike
Martin, Ines
Frommholz, Philipp
Stengel, Jorg
Eschenbach, Frank
Voigt, Uwe
Klinger, Sylvia
Wittig, Marco
Adler, Christoph
Krieglstein, Ronny
Ludwig, Gunther
Gerbert, Robin
Seidel, Kay
Kretzschmar, Klaus
Tippner, Detlef
Kanig, Markus
Prestin, Erhard
Drechsler, Lutz
Degen, Uwe

Klub
SKK 90 Zwota
SKK 90 Zwota
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
SG Medizin Bad Elster
SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
Elsterberger KV 95
SKK 90 Zwota
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Oelsnitz
SKK 90 Zwota
SKK 90 Zwota
SG Medizin Bad Elster
SG Medizin Bad Elster
Elsterberger KV 95
KV Oelsnitz

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Meinel, Matthias
Lorenz, Christian
Schmidt, Marco
Pohland, Swen
Promel, Mike
Martin, Ines
Frommbholz, Philipp
Stengel, Jorg
Eschenbach, Frank
Glaser, Christian
Voigt, Uwe
Klinger, Sylvia
Schilbach, Desiree
Wittig, Marco
Adler, Christoph
Vodisch, Stefan
Krieglstein, Ronny
Stark, Ina
Reither, Marion
Ludwig, Gunther
Wagner, Christian
Gerbert, Robin
Seidel, Kay
Kretzschmar, Klaus
Ullsperger, Nico
Leubner, Mike
Ullsperger, Lucy
Camphausen, Karin
Tippner, Detlef
Rudisch, Andreas

Klub
SKK 90 Zwota
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Oelsnitz
SKK 90 Zwota
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
SG Medizin Bad Elster
SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
Elsterberger KV 95
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
SG Medizin Bad Elster
Elsterberger KV 95
SKK 90 Zwota
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
SG Neptun Markneukirchen
SG Medizin Bad Elster
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Oelsnitz
SKK 90 Zwota
SG Neptun Markneukirchen
Elsterberger KV 95
SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
SKK 90 Zwota
KV Oelsnitz

JG
07.1989
03.1974
08.1972
03.1994
01.1990
03.1970
05.1965
10.1957
09.1970
02.1988
01.2001
05.1966
09.1958
04.1989
09.1984
08.1948
02.1962
06.1966
07.1955
09.1960
12.1961

JG
07.1989
10.1992
03.1982
03.1974
08.1972
03.1994
01.1990
03.1970
05.1965
10.1980
10.1957
09.1970
03.1994
02.1988
01.2001
03.1991
05.1966
03.1969
04.1968
09.1958
02.1994
04.1989
09.1984
08.1948
11.2007
12.1968
02.2004
07.1954
02.1962
11.1963
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Ausw-@
539,00
533,00
498,50
535,25
511,50
484,00
505,50
521,00
533,00
520,33
506,50
494,50
497,75
466,33
485,00
496,00
497,00
468,75
455,75
451,33
438,00

Ausw-@
539,00
527,50
519,00
533,00
498,50
535,25
511,50
484,00
505,50
556,00
521,00
533,00
493,00
520,33
506,50
507,00
494,50
486,00
491,00
497,75
486,50
466,33
485,00
496,00

0,00
482,50
0,00
0,00
497,00
463,50
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Heim-@
546,75
525,00
544,67
501,00
538,33
534,00
536,00
515,00
494,50
488,50
504,00
506,50
467,50
546,00
484,33
478,25
462,25
476,67
476,67
487,00
456,00

Heim-@
546,75
560,00
542,00
525,00
544,67
501,00
538,33
534,00
536,00
498,00
515,00
494,50
515,00
488,50
504,00
491,00
506,50
518,00

0,00
467,50

0,00
546,00
484,33
478,25
484,00
481,00
479,50
478,00
462,25
490,00
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Gesamt-@
545,20
527,29
526,20
523,83
523,00
521,50
520,75
516,50
513,75
507,60
504,71
498,50
487,67
486,25
484,50
484,17
473,83
472,14
464,71
460,25
448,80

Gesamt-@
545,20
538,33
530,50
527,29
526,20
523,83
523,00
521,50
520,75
517,33
516,50
513,75
507,67
507,60
504,71
499,00
498,50
496,67
491,00
487,67
486,50
486,25
484,50
484,17
484,00
482,00
479,50
478,00
473,83
472,33

Best
559
564
553
554
547
550
543
524
562
569
551
540
538
546
533
505
511
562
498
487
488

Best
559
560
542
564
553
554
547
550
543
556
524
562
526
569
551
507
540
518
491
538
501
546
533
505
490
489
496
478
511
490

MP
4,0
6,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
1,0
3,0
3,0
6,0
2,0
6,0
2,0
20
4,0
3,5
4,0
20
0,0
0,0

MP
4,0
2,0
1,0
6,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
2,0
1,0
3,0
1,0
3,0
6,0
0,0
2,0
1,0
0,0
6,0
1,0
20
20
4,0
1,0
20
20
0,0
3,5
0,0



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Kanig, Markus
Prestin, Erhard
Geipel, Torsten
Stark, Sandra
Meier, Franziska
Drechsler, Lutz
Luleich, Peter
Stark, Laura
Schmidt, Carsten
Pohland, Niklas
Braunlich, Felix
Eckstein, Jirgen
Kaul, Silvio
Degen, Uwe
Gotz, Siegfried
Baumlein, Lothar
Schmidt, Maik
Schlott, Hans-Ulrich
Palm, Peter

SG Medizin Bad Elster

SG Medizin Bad Elster

SG Neptun Markneukirchen
SG Neptun Markneukirchen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95

SG Neptun Markneukirchen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Neptun Markneukirchen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95

KV Oelsnitz

KV Oelsnitz

SKK 90 Zwota

SG Neptun Markneukirchen
SKK 90 Zwota

KV Oelsnitz

06.1966
07.1955
06.1975
11.1995
04.1993
09.1960
04.1952
05.2004
07.2002
12.2003
03.2004
12.1944
04.1967
12.1961
05.1945
08.1940
05.1964
07.1951
04.1951
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468,75
455,75
464,50
463,00
462,00
451,33
460,00
453,00
460,00
453,00
452,00
394,00
449,00
438,00

0,00

0,00

0,00
375,00
346,00
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476,67
476,67
0,00
0,00
0,00
487,00
0,00
466,00
451,00
0,00
0,00
506,00
0,00
456,00
439,00
430,00
402,00
400,00
0,00
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472,14
464,71
464,50
463,00
462,00
460,25
460,00
459,50
457,00
453,00
452,00
450,00
449,00
448,80
439,00
430,00
402,00
391,67
346,00

562
498
482
463
462
487
464
466
476
453
480
506
449
488
439
430
402
403
346

4,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



